

# T. D. F.

## AVRUPA TÜRKİYELİ DEMOKRATİK İŞÇİ DERNEKLERİ FEDERASYONU

Fédération démocratique des Associations des Travailleurs turcs en Europe e. V.

T.D.F. 43 Essen Postfach 612 Hüttmannstraße 1, BR-Deutschland

Sayın  
Önder SAV  
T.C. Çalışma Bakanı  
Bakanlıklar - ANKARA / TÜRKİE

tel.: 0201 / 626775

Konto-Nr.  
Bank für Gemeinwirtschaft AG in Essen  
10090902

Büro Saatleri: Ft.-Cuma 17.00 - 20.00  
ct.-pazar 12.00 - 20.00

43 Essen, Hüttmannstraße 1  
16.7.1974

Sayın Bakan,

Federal Almanya hükümeti, yeni vergi reformuyla Çocuk Parası Kanununun da değişiklik yapmayı istemektedir. 1.1.1975 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olan yeni kanuna göre; ev, okul, çocuk yuvası vs. yokluğundan çocuklarını yanına alamamış, Ortak Pazar dışı ülkeler işçilerine, memleketlerinde ödenen çocuk parası karşılığı miktar ödenecektir. Federal hükümet bu reformla(!) yılda 600 milyon ile 1 milyar DM. tasarruf sağlamayı, böylece Almanya'nın içinde bulunduğu ekonomik krizin yükünü yabancı işçilere yüklemeyi tasarlamaktadır.

Yeni kanundan en çok Türkiyeli işçiler zarar görecektir. Zira istatistiklere göre, işçilerimizin hemen %70'i çocuklarını yanına alamamıştır. Çünkü Federal hükümet, yabancı işçilerin çocuklarını getirebilmeleri için hiç bir tedbir almamış, onların sadece işgüçleri ile ilgilenmiştir. Aslında bu kanunda Federal Almanya'nın yeni yabancılar politikasının bir ürünüdür. Gayri resmi olarak uygulanan bu politika, Ortak Pazar dışı ülkeler işçilerini geri gönderme politikasıdır.

F. Almanya hükümetinin tutumu haksız ve uluslararası insan hakları anlaşmalarına aykırıdır. Mademki çocuğu nerede olursa olsun her işçiden aynı miktarda vergi, sigorta vs. kesilmektedir. O halde her işçiye çocuğu nerede olursa olsun aynı miktar çocuk parası ödenmelidir.

Avrupa basınında, bir iki yıl öncesine kadar, "Avrupa'nın yeni köleleri; Türk İşçileri" gibi yazılara rastlanmaktaydı. Anlaşılan Fe-



deral hükümet halâ bu zihniyetle hareket etmektedir.

Ama artık F.Almanya'da çalışan Türkiye'li işçiler haklarının çignenmemesi için, sonuna kadar mücadele etmekte kararlıdırlar. Ve bu mücadeleyi bütün ülkelerin işçileri ile birleşerek yürütmenin bilinci-ne varmışlardır. Şimdi F.Almanya'nın her tarafında, bu kanuna karşı toplantı ve yürüyüşler düzenlenmekte, imza kampanyaları açılmaktadır.

Türkiye'mizde, geçmiş iktidarlar "Eti senin, dövizi benim" anlayışı ile hareket ederek, milyonu aşkın insanımızı yaban ellere terk etmişlerdir. Ancak bu bir milyon insan, bugüne kadar, yeni hükümetin de kendileri ile ilgili somut bir çalışmasını, maalesef görememiştir.

TDF olarak sizi ve üyesi bulunduğunuz hükümeti göreve çağırıyoruz. Haksızlığın önlenmesi için, bütün haklarınızla bu mücadeleyi sürdürünüz.

Saygılarımızla...

TDF M. T. KURBAN

Şekretter

Bülent DİNÇER



TÜSTAV